Pouso Alegre, 28 de Março de 2001.

Ofício Nº 403/2001

Senhor Secretário,

Pelo presente, solicito a V. Sa. o especial obséquio autorizar a cessão das dependências do Teatro Municipal, para a sessão especial de entrega da Insígnia Tiradentes, que realizar-se-á no próximo dia 18 de abril, quarta-feira, à partir das 19:00 horas.

Certo de poder contar com a boa e costumeira acolhida peculiar a V. Sa., valho-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FIRMO DA MOTTA PAES

PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Eduardo Toledo

Secretário Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo

Pouso Alegre -MG

PAGE